
TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa

Jiří Kostadinov

Krakonoš a Mariána Tlamková

19.9.2021Pomezní Boudy

zataženo

6°C

Podmínky závodu : Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

výšlap na kole do pořádného KOPEČKA

teplota :

Šlapu na čáru 2021

Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2021 11:42:31

2005 až 2006Kadeti (15-16 let) silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TICHÁČEK Petr 200630 Apache loko Trutnov 40:48,516 SM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Junioři (17-18 let) silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SKALICKÝ Jakub 2004113 Carla.kupkolo.cz 37:08,36 SM

2 MALÝ Martin 2004100 TJ Jiskra Jaroměř Potocký 1:42,538:50,811 SM

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1987 až 2002Ženy do 34 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KHÝROVÁ Aneta 199313 Běžecký klub Náchod + Carla.kupkolo.cz 43:14,71 SZ

2 HEŘMANOVÁ Alena 1990119 Horní Maršov 21:42,61:04:57,33 SZ

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1977 až 1986Ženy (35-44 let) silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUCHOVÁ Jana 1980121 Horní Maršov 1:04:56,82 SZ

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1982 až 2002Muži do 39 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAKO Josef 19851 KUPKOLO.CZ 33:23,12 SM

2 ŠKODA Petr 1983103 INS Bike Team 3,033:26,13 SM

3 KWIECIEN Pavel 198318 TJ Jiskra Jaroměř 1:10,734:33,84 SM

4 HORÁK Jakub 1982109 ZPA Bike Team 8:12,341:35,417 SM

5 HEŘMAN Jan 1987120 Hasiči Horní Maršov 17:04,950:28,023 SM

6 HÁK Vojtěch 1985122 Jerewan 20:34,353:57,425 SM

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1972 až 1981Muži do 49 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FIŠNAR Jan 1980118 33:15,21 SM

2 CHOCENSKÝ Milan 197438 CK Nový Bydžov 4:24,237:39,47 SM

3 MAŠEK Petr 1979123 SK Vrchlabí 4:54,338:09,58 SM

4 LUKEŠ Jiří 197519 BikeStars Vrchlabí 5:03,038:18,29 SM

5 DRYGALSKI Henryk 1979115 Ekvita 5:38,138:53,312 SM

6 FRÝZL Martin 19729 TJ Jiskra Jaroměř 6:17,139:32,313 SM

7 KOLAJA Jan 198116 Sportchallenge 7:20,240:35,415 SM

8 KIRSCH Radomír 197514 Triatlon team Trutnov 8:45,342:00,518 SM

9 PLÍVA Pavel 197721 Malá Úpa Horals Racing Team 13:29,746:44,920 SM

10 POKORNÝ Pavel 197745 Hervis Sport 17:12,350:27,522 SM

11 SEDIVY Pavel 197323 SK Janske Lazne 38:50,91:12:06,127 SM

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1962 až 1971Muži do 59 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUB Petr 1966108 Kasper Swix Team 36:35,75 SM

2 ZAJÍC Petr 196834 CykloPokr Pardubice 2:14,738:50,410 SM

1



TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2021 11:42:31

3 SEJKORA Josef 197136 Rychnov nad Kněžnou 3:27,940:03,614 SM

4 KLK Ivan 196841 Hostinné 11:00,047:35,721 SM

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1952 až 1961Muži do 69 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TLAMKA Miroslav 1954107 Apache Loko Trutnov 42:22,819 SM

2 TICHÁČEK Karel 196129 DRAGONS TRUTNOV 8:15,650:38,424 SM

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1951 a staršíMuži nad 70 let silnička 13,6 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŽALSKÝ Šlechtislav 1942117 Apache Loko Trutnov 55:53,126 SM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Kadetky (15-16 let) bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČERNÁ Karolína 20054 SK Janské Lázně 1:12:45,26 BZ

2 DRBOHLAVOVÁ Linda 20087 SK Janské Lázně 4:09,71:16:54,97 BZ

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Kadeti (15-16 let) bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BEDNAŘÍK Jan 2006112 SK - Jánské Lázně 52:38,57 BM

2 KOLB Jan 2006110 SK - Jánské Lázně 12:16,71:04:55,214 BM

3 HEMELÍK Vojta 2006116 Malá Úpa 13:02,51:05:41,015 BM

4 TSOCHE Tibor 2006111 SK - Jánské Lázně 20:05,01:12:43,517 BM

5 FOLC Tomáš 200544 SK - Jánské Lázně 20:05,61:12:44,118 BM

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1987 až 2002Ženy do 34 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NIEMIEC Dominika 199546 Eroe Racing Club 51:05,51 BZ

2 DAVÍDKOVÁ Kateřina 199237 12:22,81:03:28,34 BZ

3 NICIEJEWSKÁ Gabriela 199940 Cyklo Grupa 15:27,91:06:33,45 BZ

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1977 až 1986Ženy (35-44 let) bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČEŘOVSKÁ Petra 19815 Carla.kupkolo.cz 1:02:08,82 BZ

2 HORÁČKOVÁ Zuzana 198212 APACHE Loko Trutnov 1,41:02:10,23 BZ

3 SKALICKÁ Martina 197925 P+M MTB Trutnov 30:33,01:32:41,88 BZ

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1982 až 2002Muži do 39 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BEZDĚK Pavel 1986124 Rtyně 43:32,81 BM

2 VÍT Jan Vít 198933 Suchovršice 2:54,446:27,22 BM

3 ŠÍPEK Jan 198328 Trutnov 4:24,647:57,44 BM

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1972 až 1981Muži do 49 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PRZEMIENIECKÍ Alfred 197239 Cyklo Grupa 46:34,03 BM

2 ČERMÁK Jan 19783 Team S-Sport Hronov 4:03,650:37,65 BM

3 PLUCHA Michal 1980104 Kowary Polska 4:47,751:21,76 BM

4 SKALICKÝ Petr 197726 P+M MTB Trutnov 10:21,756:55,79 BM

5 SELEWSKI Robert 1975106 Kowary Polska 11:41,558:15,510 BM

6 DRBOHLAV Vojtech 19796 Prague 10, Petrovice 14:45,61:01:19,612 BM

7 PROUZA Tomáš 198143 TJ Jiskra Jaroměř 22:41,21:09:15,216 BM

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1962 až 1971Muži do 59 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SKALICKÝ Roman 1971114 HS Strážné 56:01,38 BM

2



TJ Jiskra Horní Maršov, obec Malá Úpa
Tisk :jkTimingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2021 11:42:31

2 SOCHOR Miroslav 196242 EKO Sever 7:55,51:03:56,813 BM

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1952 až 1961Muži do 69 let bike 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOŇKA Jiří 195449 Carla kupkolo 58:16,011 BM

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006 a staršíElektrokolo 12,2 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MICHALČÍK Jan 194935 PEK Sport 51:06,4E

2 BRUNCLÍK Ivo 19582 Slovan Špindl.Mlýn 6:46,157:52,5E

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008žáci starší 5,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOFFMANN Ondřej 200753 Czech Multisport Coaching 15:20,0
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2013žáci mladší 5,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOFFMANN Šimon 201052 Czech Multisport Coaching 17:10,0
2 KARAJANIS Nikos 201154 Niko on Bike 2:26,019:36,0
3 HORÁČEK Jan 201157 Apache Loko Trutnov 2:27,019:37,0
4 TSCHOCHE Teodor 200960 SK - Jánské Lázně 9:33,026:43,0
5 HORÁČEK Filip 201358 Apache Loko Trutnov 9:48,026:58,0

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2013žákyně mladší 5,5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOLBOVÁ Ema 201059 SK - Jánské Lázně 21:33,0
2 ŠTIKAROVÁ Tereza 201155 SK - Jánské Lázně 11,021:44,0

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 a staršíHand Bike
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DVOŘÁK Pavel 198150 Jánské Lázně 1:56:52,6
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Jiří Kostadinov

67 67 67 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

3


